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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO  

 

 Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – Ministerija) 

teikia svarstyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. gruodžio 5 d. nutarimo Nr. 1216 „Dėl Demografijos, migracijos ir integracijos politikos 

2018–2030 metų strategijos įgyvendinimo 2019–2021 metų tarpinstitucinio veiklos plano 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas). 

 Nutarimo projektas parengtas vadovaujantis Strateginio planavimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 827 „Dėl 

Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika), 19 punktu ir papildytas naujais 

planuojamais metais. 

Nutarimo projektu tikslinami Demografijos, migracijos ir integracijos politikos  

2018–2030 metų strategijos įgyvendinimo 2019–2021 metų tarpinstitucinio veiklos plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gruodžio 5 d. nutarimu Nr. 1216 „Dėl 

Demografijos, migracijos ir integracijos politikos 2018–2030 metų strategijos įgyvendinimo  

2019–2021 metų tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“ (toliau – Planas), priemonių, kurios bus 

įgyvendinamos 2020–2022 metais, formuluotės ir aprašymai, kai kurių priemonių atsisakyta 

atsižvelgus į tai, kad dalis Plano priemonių (ar jų aprašymuose įtvirtintų nuostatų) jau buvo 

įgyvendinta 2019 m. Nutarimo projektu Plane numatomos naujos priemonės, atsižvelgiant į tai, kad 

naujais planuojamais metais reikės įgyvendinti naujas Plane nurodytas priemones. Nutarimo 

projekte priemonėms įgyvendinti numatomi asignavimai ir vertinimo kriterijai pateikti 1 ir 

2 prieduose, taip pat atlikti techninio pobūdžio pakeitimai dėl Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos bei Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 

pavadinimų pasikeitimo. 

Nutarimo projektu tikslinami minėtoms priemonėms įgyvendinti 2020–2022 metais 

skiriamų asignavimų dydžiai, atsižvelgiant į Finansų ministerijos pranešimus dėl numatomų skirti 

maksimalių asignavimų limitų gavimo. Nutarimo projektu tvirtinamoms Plano priemonėms 

įgyvendinti 2020 m. numatoma skirti 549 688 tūkst. eurų, iš jų 547 278 tūkst. eurų – valstybės 

biudžeto ir 2 410 tūkst. eurų – Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų. Atsižvelgiant į 
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numatomus skirti asignavimus priemonėms įgyvendinti, Nutarimo projektu tikslinami ir vertinimo 

kriterijai. 

 Nutarimo projektu neperkeliamos ir neįgyvendinamos Europos Sąjungos teisės aktų 

nuostatos, jis nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 „Dėl Keitimosi informacija apie standartus, techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras taisyklių patvirtinimo“ reikalavimus. 

 Priėmus nutarimą, priimti naujų teisės aktų, pakeisti ar pripažinti juos netekusiais 

galios nereikės. 

 Nutarimo projektas buvo pateiktas išvadoms gauti Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijai, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijai, Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijai, Lietuvos Respublikos kultūros ministerijai, Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijai, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministerijai, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai, Lietuvos Respublikos valstybinei darbo inspekcijai 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Užimtumo tarnybai prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos.  

 Aplinkos ministerija, Kultūros ministerija, Vidaus reikalų ministerija ir Lietuvos 

Respublikos valstybinė darbo inspekcija prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos informavo, 

kad pastabų ir pasiūlymų dėl Nutarimo projekto neturi. 

 Nutarimo projektas patikslintas pagal Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, 

Užsienio reikalų ministerijos, Žemės ūkio ministerijos pastabas ir pasiūlymus. Dėl Finansų 

ministerijos, Ekonomikos ir inovacijų ministerijos ir Sveikatos apsaugos ministerijos pastabų ir 

pasiūlymų, į kuriuos neatsižvelgta, teikiama derinimo pažyma. Kitos pastabos ir pasiūlymai, į 

kuriuos neatsižvelgta, suderinti darbo tvarka. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje.  

 Nutarimo projektą parengė Ministerijos vyriausiasis patarėjas šeimos klausimais 

Steponas Kulbauskas, el. p. Steponas.Kulbauskas@socmin.lt, tel. 8 706 64 223. 

  PRIDEDAMA:  

 1. Nutarimo projektas, 37 lapai. 

 2. Derinimo pažyma, 2 lapai. 

 3. Suinteresuotų institucijų pastabų kopijos, 15 lapų. 
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